

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022

Jednotné odběratelské porovnání ceny

Hradec

1. Příjemce vodného a stočného

Právnícká osoba plátce DPH
Obchodní společnost Obec Hradec
Sídlo: Hradec 45
 33211 Hradec u Stoda

Identifikační číslo: 00256617
Statutární orgán:

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnícká osoba plátce DPH
Obchodní společnost Obec Hradec
Sídlo: Hradec 45
 33211 Hradec u Stoda

Identifikační číslo: 00256617
Statutární orgán:

3. Vlastník

Právnícká osoba
Obchodní společnost Obec Hradec
Sídlo: Hradec 45
 33211 Hradec u Stoda

Identifikační číslo: 00256617
Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence

3212-646750-00256617-3/1-00256617
3212-646750-00256617-4/1-00256617

**Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce**

Za kalendářní rok 2022

Příjemce vodného a stočného: Obec Hradec (IČO 00256617)

Jednotné odběratelské porovnání ceny

Hradec

Tabulka č.1

Řádek	Nákladové položky	Měrná jedn.	Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné					
			Voda pitná			Voda odpadní		
			Skutečnost	Kalkulace	Rozdíl	Skutečnost	Kalkulace	Rozdíl
1.	Materiál	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.031729	0.023450	0.008279
1.1	- surová voda podzemní + povrchová	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000			
1.2	- pitná voda převzatá+odpadní voda předaná	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000
1.3	- chemikálie	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.022881	0.016080	0.006801
1.4	- ostatní materiál	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.008848	0.007370	0.001478
2.	Energie	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.347012	0.245054	0.101958
2.1	- elektrická energie	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.347012	0.245054	0.101958
2.2	- ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000
3.	Mzdy	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.230590	0.172860	0.057730
3.1	- přímé a režijní mzdy	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.168138	0.167500	0.000638
3.2	- ostatní osobní náklady	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.062452	0.005360	0.057092
4.	Ostatní přímé náklady	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.514404	0.468710	0.045694
4.1	- odpisy	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.460000	0.460000	0.000000
4.2	- opravy infrastrukturního majetku	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.054404	0.008710	0.045694
4.3	- nájem infrastrukturního majetku	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000
4.3.1	- odpisy pronajatého majetku	mil.Kč	0.000000			0.000000		
4.3.2	- opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr.	mil.Kč	0.000000			0.000000		
4.3.3	- prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2	mil.Kč	0.000000			0.000000		
4.3.4	- ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3	mil.Kč	0.000000			0.000000		
4.3.5	- zisk	mil.Kč	0.000000			0.000000		
4.4	- prostředky obnovy infrastr.majetku	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000
5.	Provozní náklady	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.129780	0.081740	0.048040
5.1	- poplatky za vypouštění odpadních vod	mil.Kč				0.000000	0.000000	0.000000
5.2	- ostatní provozní náklady externí	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.129780	0.081740	0.048040
5.3	- ostatní provozní náklady ve vlastní režii	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000
6.	Finanční náklady	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000
7.	Ostatní výnosy	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	-0.138000	-0.138000	0.000000
8.	Výrobní režie	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000
9.	Správní režie	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.009901	0.001600	0.008301
10.	Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	1.125416	0.855414	0.270002
A	Hodnota infrastruktur.m.podle ÚVME	mil.Kč	0.00	0.00	0.00	41.82	41.82	0.00
B	Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj.	mil.Kč	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C	Počet pracovníků	osob	0.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00
D	Voda pitná fakturovaná	mil.m3	0.000000	0.000000	0.000000			
E	- z toho domácnosti	mil.m3	0.000000	0.000000	0.000000			
F	Voda odpadní odváděná fakturovaná	mil.m3				0.023120	0.020000	0.003120
G	- z toho domácnosti	mil.m3				0.020428	0.019000	0.001428
H	Voda srážková fakturovaná	mil.m3				0.000000	0.000000	0.000000
I	Voda odpadní čištěná	mil.m3				0.023120	0.020000	0.003120
J	Pitná nebo odpadní voda převzatá	mil.m3	0.000000	0.000000	0.000000			
K	Pitná nebo odpadní voda předaná	mil.m3				0.000000	0.000000	0.000000

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Tabulka č.2

Řádek	Text	Měrná jedn.	Voda pitná			Voda odpadní		
			Skutečnost	Kalkulace	Rozdíl	Skutečnost	Kalkulace	Rozdíl
11.	JEDNOTKOVÉ NÁKLADY	Kč/m3	0.00	0.00	0.00	48.67	42.77	5.91
12.	Úplné vlastní náklady - ÚVN	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	1.125416	0.855414	0.270002
13.	Kalkulační zisk	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	-0.136574	-0.000014	-0.136560
14.	- podíl z ÚVN (orientační ukazatel)	%	0.00	0.00	0.00	-12.14	-0.00	-12.13
15.	- z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000	0.000000
16.	Celkem ÚVN + zisk	mil.Kč	0.000000	0.000000	0.000000	0.988842	0.855400	0.133442
17.	Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková	mil.m3	0.000000	0.000000	0.000000	0.023120	0.020000	0.003120
18.	CENA pro vodné, stočné	Kč/m3	0.00	0.00	0.00	42.77	42.77	0.00
19.	CENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH	Kč/m3	0.00	0.00	0.00	47.05	47.05	0.00

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Tabulka č.4

Skutečnost za uvedené období	Měrná jedn.	Skutečnost	
		Vodovod	Kanalizace
Od r.2009 celkem			
	Tvorba	mil.Kč	0.000000
	Čerpání	mil.Kč	3.395883
Za kalendářní rok 2022			
	Tvorba	mil.Kč	0.000000
	Čerpání	mil.Kč	2.704269
	finanční prostředky z vodného/stočného	mil.Kč	0.000000
	finanční prostředky ostatní	mil.Kč	0.377830
	Čerpání	mil.Kč	0.000000
		mil.Kč	0.304423
		mil.Kč	0.000000
		mil.Kč	0.044453

Vypracoval:	Ing. Veronika Jágllová	Datum:	24.4.2023
Kontroloval:	Jiřina Cibulková	Schválil:	Pavel Hlaváč
Telefon:	724946382	E-mail:	jagllova@vrv.cz

**Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce**

Za kalendářní rok 2022

Příjemce vodného a stočného: Obec Hradec (IČO 00256617)

Jednotné odběratelské porovnání ceny

Hradec

Tabulka č. 1

Řádek	Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné	
	Voda pitná	Voda odpadní
1.		
1.1		
1.2		
1.3		Vzhledem k vyššímu množství odpadních vod vzrostly provozní náklady.
1.4		Vzhledem k vyššímu množství odpadních vod vzrostly provozní náklady.
2.		
2.1		Vzhledem k vyššímu množství odpadních vod vzrostly provozní náklady.
2.2		
3.		
3.1		
3.2		Vzhledem k vyššímu množství odpadních vod vzrostly provozní náklady.
4.		
4.1		
4.2		Náklady na opravy byly mnohem vyšší než se předpokládalo.
4.3		
4.3.1		
4.3.2		
4.3.3		
4.3.4		
4.3.5		
4.4		
5.		
5.1		
5.2		Vzhledem k vyššímu množství odpadních vod vzrostly provozní náklady.
5.3		
6.		
7.		
8.		
9.		
10.		
A		
B		
C		
D		
E		
F		Množství fakturovaných odpadních vod bylo o dost vyšší, než se předpokládalo
G		Množství fakturovaných odpadních vod bylo o dost vyšší, než se předpokládalo
H		
I		Množství čištěných odpadních vod bylo o dost vyšší, než se předpokládalo.
J		
K		

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Tabulka č. 2

Řádek	Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách	
	Voda pitná	Voda odpadní
11.		
12.		
13.		
14.		
15.		
16.		
17.		
18.		
19.		

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Tabulka č. 4

	Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách	
	Voda pitná	Voda odpadní
tvorba od r. 2009		
čerpání od r. 2009		
tvorba za kalendářní rok 2022 (vodné, stočné)		
tvorba za kalendářní rok 2022 (ostatní)		
čerpání za kalendářní rok 2022		